2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУШКОВИЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.11. 2016 г.                   № 34

	Об отмене решения Совета     депутатов Мушковичского сельского       поселения от 26.06.2013 года № 15  «Об утверждение Положения о        порядке предоставления денежной  выплаты на осуществление   полномочий депутатам Совета       депутатов Мушковичского сельского  поселения Ярцевского района Смоленской области,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»

В соответствии с протестом Ярцевской межрайонной прокуратуры от 24.10. 2016 № 2384нарешение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от  26.06.2013  года               № 15        «Об утверждение   Положения  о        порядке предоставления  денежной  выплаты     на осуществление   полномочий    депутатам Совета       депутатов         Мушковичского сельского   поселения Ярцевского района

Смоленской  области,   осуществляющимсвои полномочия на непостоянной основе», Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от  26.06.2013  года               № 15        «Об утверждение   Положения  о        порядке предоставления  денежной  выплаты     на осуществление   полномочий    депутатам Совета       депутатов         Мушковичского сельского   поселения Ярцевского района Смоленской  области,   осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе».
     2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения».

        3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

       4. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2016 года.
Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

А.А. Азаренков